
                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE 

DO COORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA E NUTRIÇÃO DA 

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 01 

 

 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor da 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados através 

da INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2021, no uso de suas 

atribuições, resolve: 

 

DEFERIR a inscrição de Bruna Menegassi como candidata à coordenadora do curso 

de NUTRIÇÃO e DEFERIR a inscrição de Jucilane Lima Henklain Ferruzzi como 

candidata à coordenadora do curso de Medicina da Faculdade de Ciências da Saúde da 

Universidade Federal da Grande Dourados/UFGD/Biênio 2021-2023. 

 

 

 

 

 

 

Roosevelt Isaias Carvalho Souza 

Presidente  

CCP/FCS/UFGD 


